SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS APLICADAS À SAÚDE

1

Lagarto, 13 de junho de 2018.

Resultado da Homologação de inscrições ao EDITAL PPGCAS/POSGRAP N°01/2018

 A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo para ingresso de discentes torna pública a lista

de candidatos com inscrições homologadas e não homologadas.

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

1. ANA LIZ PEREIRA DE MATOS
HOMOLOGADA

2. ANA LUCIA DE OLIVEIRA

SOUZA KALIL

NÃO HOMOLOGADA APÓS

INDEFERIMENTO DE RECURSO

3. ÂNDRIA SILVEIRA ALMEIDA
HOMOLOGADA

4. CAMILA SALES SANTOS NÃO HOMOLOGADA

5. CAMILA SANTOS SOUZA
HOMOLOGADA APÓS DEFERIMENTO DE

RECURSO

6. FLAVIANI ALVES SANTANA

ALFANO

NÃO HOMOLOGADA APÓS

INDEFERIMENTO DE RECURSO

7. FRANCIELMA SANTOS

BITTENCOURT

NÃO HOMOLOGADA APÓS

INDEFERIMENTO DE RECURSO

8. JOSEFA REINILDA DA

CONCEIÇÃO ALVES

NÃO HOMOLOGADA

9. JULIANA DE SOUZA OLIVEIRA
HOMOLOGADA

10. LARISSA SILVA SOUZA NÃO HOMOLOGADA APÓS

INDEFERIMENTO DE RECURSO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS APLICADAS À SAÚDE

2

11. MALENA DE CARVALHO

CORREIA

NÃO HOMOLOGADA APÓS

INDEFERIMENTO DE RECURSO

12. MELISSA SILVA SANTOS HOMOLOGADA

13. PABLO JORDAO ALCANTARA

CRUZ

HOMOLOGADA

14. PAULO THOMAZ OLIVEIRA

FELIX

NÃO HOMOLOGADA

15. RIVANDA VIEIRA SANTOS NÃO HOMOLOGADA APÓS

INDEFERIMENTO DE RECURSO

16. SANDRO ROGERIO ALMEIDA

MATOS JUNIOR

HOMOLOGADA

17. SUSANA MARCIA ALENCAR

OLIVEIRA BARBOSA

HOMOLOGADA

18. THAINA MALHADO DA SILVA
NÃO HOMOLOGADA APÓS

INDEFERIMENTO DE RECURSO

Atenciosamente,

A Comissão de Avaliação.

Prof. Dr. André Sales Barreto

Coordenador do Programa de Pós Graduação em Ciências Aplicadas a Saúde – PPGCAS